
Course 1 Whippet  Hündinnen - Femelles - Teven 350 m
Nr. Naam van de hond Eigenaar Nat. Plaats Tijd

207  R1 Xantana v.d.Spaarne Meute Baensch D 1 22,920
219  B2 Vakvágta Dana Kelemen, Csilla H 3 24,180
228  W3 Bellapaula van 't Rennerspaleis W. Habraken NL 2 23,420
230  Z4 Sökövintin Delila Rossinen SF

 G5
 ZW6

 
Course 2 Whippet  Hündinnen - Femelles - Teven 350 m

223  R1 Fenna van Arkadi E. Scheeres v d Graaf NL 1 22,660
209  B2 Alija vom Brunckland Thoni D -
217  W3  Thinaloska NDH Rouxel F 4 24,360
203  Z4 Claartje van't Katermeer Gielen-Aerts B -
11  G5 Oochigea's Ephallius Wiwenes B 2 23,140
18  ZW6 Balifail Avantgarde Herskovits D 3 23,200

Course 3 Whippet  Hündinnen - Femelles - Teven 350 m
213  R1 Ua-uka du Pack de la Jet Biberon, Castherine F 2 23,030
200  B2 Oochigea's Bacilius Wiwenes / Ruysen B 1 22,960
222  W3 Amaranta Micheletto Lucia I -
211  Z4 Umara el Schiras Tilgner D 3 23,390

  G5    
  ZW6    

Course 4 Whippet  Hündinnen - Femelles - Teven 350 m
205  R1 Cheyenne del-Abokhan Kamber, Florian CH 2 23,200
224  B2 Houbigant van de Aloisepolder C. W. Chastelet NL 1 22,960
216  W3 Venus du Pack de la Jet Giraudeau F 4 23,780
204  Z4 Barinja of Gasbyfirst Dunon B 3 23,680

  G5    
  ZW6    

Course 5 Whippet  Hündinnen - Femelles - Teven 350 m
199  R1 Oochigea's Chanel Vroonen B 1 23,450
214  B2  V'Wichita River du Tépée de l"Amour Sino F 2 25,610
206  W3 Running Spirit Uni One Vencent, Laure CH 4 26,140
231  Z4 Speed on Bam-Bam Leskinen/Antikainen SF 3 26,130
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Course 6 Whippet  Hündinnen - Femelles - Teven 350 m
Nr. Naam van de hond Eigenaar Nat. Plaats Tijd

208  R1 Zorneagle's Halla Rogoll D 1 22,730
226  B2 Marakay's Femme Fatale D.C. Veenstra NL 3 23,150
215  W3 Arlane Lechenault F 2 22,930
198  Z4 Balifail Abyss Fries, Katja A 4 24,490

Course 7 Whippet  Hündinnen - Femelles - Teven 350 m
221  R1 Ukiowa River du Tapee D'Amour Anselmi Angelo I -
225  B2 Zorneagle's Hotshot W. v d Broek NL -
202  W3 Hamar Kutya's Athena Elslander - Van Grimb B 2 23,310
212  Z4 Marshmallow vom Leineufer Günther D 3 23,920
27  G5 Zorneagle's Goldi H. W. Schut  & P SnoeNL 1 23,050

Course 8 Whippet  Hündinnen - Femelles - Teven 350 m
197  R1 Bria Pandemonium Theimer, Mariella A -
220  B2 Dévaj Penny Kelemen, Csilla H 2 24,080
227  W3 Mythago's Europa E.L.C Waijers-lucas NL 1 23,420
196  Z4 Running Spirit Rumba Schnyder, R. &  Mn CH
364  G5 Diana Globe Glass M. Bauer CZ 3 24,300

  ZW6    

Course 9 Whippet  Hündinnen - Femelles - Teven 350 m
229  R1 Sökövintin Elegant Rossinen SF -
210  B2 Ulani el Schiras Dr.Keller D 2 23,810
201  W3 Apolonnia des Amours d'Achka De Smet B 1 23,570
218  Z4 Ubaye de Shéhérazad Hugou F 4 24,450
366  G5 Báá Ozzmosis T. Urbanic CZ 3 24,020

  ZW6    

Course 10 Whippet  Rüden - Reuen - Mâles 350 m
232  R1 Old Road's Chikiboum Cetre F 1 22,950
234  B2 Balifail Ayron Zwickl, Mio A 4 23,860
248  W3 Cape soon Tiking Timebomb Vlach D -
272  Z4 Blackbird de la Mouche Noire Barbara Westrych P 2 23,050
54  G5 Farestero vom Badenermoor Engmann/Thoss D 3 23,550
  ZW6    

Course 10a Whippet  Rüden - Reuen - Mâles 350 m
Nr. Naam van de hond Eigenaar Nat. Plaats Tijd

367  R1 Old Road's Ceasar Lacknakovi CZ 2 23,000
265  B2 Marakaya's El Cano Juan M. en S. Hendrix NL 1 22,740
370  W3 Dr. Doolittle Globe Glass Dr. J. Nepereny CZ 3 23,680

 Z4
 G5
 ZW6
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Course 11 Whippet  Rüden - Reuen - Mâles 350 m
Nr. Naam van de hond Eigenaar Nat. Plaats Tijd

270  R1 King Size Pagawa Grzegorz Bilinski P 4 23,570
263  B2 Indiana Johnes Gazzola Mauro I 2 23,330
238  W3 Bres Willems B 1 23,290
254  Z4 Res Poloniae Bonne Chance Legeay F 3 23,560

 G5
 ZW6

 
Course 12 Whippet  Rüden - Reuen - Mâles 350 m

258  R1 Dévaj Pegazus Borsi Beáta-Csonka Is H 1 23,440
268  B2 Roughneck Concorde Brouwer NL 3 23,630
244  W3 Ripton Running Spirit Vencent Laure CH -
278  Z4 Weikotin BB-King Creole Vekkeli SF -
99  G5 Binki van Dia-Robinne Pitkäkaski SF 4 24,710

372  ZW6 Cerruti Blue North P. Vodicka CZ 2 23,530

Course 13 Whippet  Rüden - Reuen - Mâles 350 m
242  R1 Old Road's Chayenne Egger, Hansueli CH 1 22,760
259  B2 Dévaj Sir Winston Borsi Beáta-Csonka Is H 4 24,230
249  W3 Vilby el Schiras Wilhelm D 3 23,430
241  Z4 Chequevara Van Den Steen B 2 23,160

  G5    
  ZW6    

Course 14 Whippet  Rüden - Reuen - Mâles 350 m
264  R1 Xantho-Vulture v d Spaarnemeute W. v d Pavert NL 1 22,550
274  B2 MaXwin Aky-Lucky Toivanen SF 4 23,720
253  W3 Running Spirit Ultimate Destroy Cetre F 2 23,180
235  Z4 Joey of Champ's Runners Ringbauer, Daniela A -
371  G5 Dauphin Globe Glass Charvatovi CZ 3 23,490

  ZW6    

Course 15 Whippet  Rüden - Reuen - Mâles 350 m
252  R1 Ukatchewan River du Tépée d'Amour Beaucheron F 1 23,120
271  B2 Klif Pagawa Grzegorz Bilinski P 4 24,380
250  W3 Unus el Schiras Fischer D 3 23,650
369  Z4 Cassini Blue North Cerny Vit CZ 1 23,120

  G5    
  ZW6    
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Course 16 Whippet  Rüden - Reuen - Mâles 350 m
Nr. Naam van de hond Eigenaar Nat. Plaats Tijd

246  R1 Abokhan vom Brunckland Häussel D 2 23,390
243  B2 Romanow's Winsten Mausberg-Gabel CH 3 23,620
275  W3 Speed on Billy the Kid Keltakangas SF 4 23,680
239  Z4 Tauranga Cannavaro Smet-Deblock B 1 23,360

 G5
 ZW6

 
Course 17 Whippet  Rüden - Reuen - Mâles 350 m

273  R1 Hitline's Terminator Jauhiainen SF 1 23,530
 B2 -

240  W3 Callirhoe Del-Abokhan Denorme-Lannoy B 2 23,600
257  Z4 Unerring du Pack de la Jet Aubree, Francine F 3 23,860

  G5    
  ZW6    

Course 18 Whippet  Rüden - Reuen - Mâles 350 m
236  R1 Oochigea's Chico Daneels B 2 23,030
266  B2 Mighty Joe v d Groene Golf J. de Vries NL 4 23,430
260  W3 Dévaj Sir Edwin Borsi Beáta-Csonka Is H -
245  Z4 Jnuvik Blue of the Moon Egger, Max + Eveline CH 3 23,050
368  G5 Inzaghi ze Spingbart E. Venclu CZ 1 23,020

  ZW6    

Course 19 Whippet  Rüden - Reuen - Mâles 350 m
237  R1 Oochigea's Barbarossa Vermeulen B 1 23,080
276  B2 Homely Luck's Zephyros Jauhiainen SF 3 23,780
255  W3 Val Simon F -
251  Z4 Culans Frodo Wilkenjohanns D 4 23,790
58  G5 Utechco River du Tépée d'Amour Berger-Geromet F 2 23,170
  ZW6    

Course 20 Whippet  Rüden - Reuen - Mâles 350 m
247  R1 Crodo Ebeling D 1 23,340
267  B2 Droopy del Abokhan F. Verhaegh NL 3 23,660
261  W3 Dévaj Rumba Kelemen Csilla H 4 24,450
256  Z4 Sinndar de Pennekamp Vauquier-Alexandre F 2 23,550

  G5    
  ZW6    
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Course 21 Whippet  Rüden - Reuen - Mâles 350 m
Nr. Naam van de hond Eigenaar Nat. Plaats Tijd

233  R1 Zorneagale's Inferno Fam. Geisecker A 2 23,550
269  B2 Challenger of the Runaway Rebels W. Osinga NL 1 23,490
277  W3 Homely Luck's Yukon Ultra Pitkäkaski SF n.d. met reden
262  Z4 Brok Pandemonium Kelemen Csilla H 3 24,610

 G5
 ZW6

 
Course 22 Afghanen  Hündinnen - Femelles - Teven 475 m

279  R1 Vaydah van de Bremmen G de Corte -Jacobs NL 1 34,220
286  B2 Paschdou's Shakira Bormacher D -
284  W3 Xahsa Y-Shirvan Van Hoeylandt B 3 39,130
101  Z4 Laraja nam mana Baschy   Hoffmann D 2 35,670

  G5    
  ZW6    

Course 23 Afghanen  Hündinnen - Femelles - Teven 475 m
280  R1 Arina el Benhazy Höbinger, Maria en GeA 4 39,970
282  B2 Sag-I-Ashley Ashanti Kerkhofs - Helsen B 2 35,710
288  W3 Vahrani v.d. Bremmen Winz D 1 35,460
373  Z4 Kess Lu-Kon A.Routnerova CZ 3 37,910

  G5    
  ZW6    

Course 24 Afghanen  Hündinnen - Femelles - Teven 475 m
285  R1 Paschdou's Varisha Bormacher D 1 35,780
283  B2 Aytalam's Amai-Amai Van Hoeylandt B 3 37,490
289  W3 Aytalam's Amoena Rubbert D 2 37,180

  Z4    
  G5    
  ZW6    

Course 25 Afghanen  Hündinnen - Femelles - Teven 475 m
291  R1 Vuri-Duran van de Bremmen T Sackers NL 1 33,700
287  B2 Cassedy's Angel Gerstel D 2 36,030
290  W3 Aytalam's Ashanti Gerdes D 3 36,200
281  Z4 Paschdou's Wayona Haus, Helga en LudwigA -
374  G5 Katastrofa Lu-Kon L. Konig CZ 4 38,230

  ZW6    
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Course 26 Afghanen - Rüden - Reuen - Mâles 475 m
Nr. Naam van de hond Eigenaar Nat. Plaats Tijd

297  R1 Waikaremoana van de Bremmen G de Corte-jacobs       NL -
294  B2 Abu-Daby el Benházy Bencze, Béla H 3 37,550
305  W3 Cassedy's Akim Scharfe D 2 37,310
301  Z4 Panjshir's Anzari C Langes-N Jaszkiewi NL 1 36,090

 G5
 ZW6

 
Course 27 Afghanen - Rüden - Reuen - Mâles 475 m

303  R1 Panjshir's Aziz Kammels D 1 35,670
298  B2 Xandramani van de Bremmen T Sackers NL 2 35,710
306  W3 Paschdou's Tysoun Lauscher D 3 38,540

 Z4
  G5    
  ZW6    

Course 28 Afghanen - Rüden - Reuen - Mâles 475 m
292  R1 Wais Hotaki v.d. Bremmen Bataille F 2 36,060
296  B2 Paschdou's Vheyas Meier, Patarick CH -
300  W3 Panjshir's Aga C Langes-N Jaszkiewi NL 1 35,440
307  Z4 Farim el Durani Pabst D 3 38,570

  G5    
  ZW6    

Course 29 Afghanen - Rüden - Reuen - Mâles 475 m
293  R1 Ashalan el Benházy Bencze, Krisztina H 1 37,230
304  B2 Aytalam's Ashwood Bunge D 3 37,550
302  W3 Paschdou's Shadur H Hougardy NL 2 37,390

 Z4
  G5    
  ZW6    

Course 30 Afghanen - Rüden - Reuen - Mâles 475 m
295  R1 Paschdou's Sarobi Müller, Heinz + MarianCH 2 37,350
299  B2 Ulac van Bremmen G de Corte-jacobs       NL 1 37,310
308  W3 Paschdou's Saman Struck/Kloss D 3 37,750

 Z4
  G5    
  ZW6    
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Course 31 Saluki  Hündinnen - Femelles - Teven 475 m
Nr. Naam van de hond Eigenaar Nat. Plaats Tijd

309  R1 Pervin von Iransamin Kopriva D 3 35,500
311  B2 Jawharah al safi Schneider D -
313  W3 Mamnouna's Nuryja Saadi Lenk D 1 33,840
315  Z4 Mamnouna's Mehrnoosh Failer D 2 34,060
122  G5 ByumaKayal Hadi el Basher Hennings D 4 36,090

 ZW6

 
Course 32 Saluki  Hündinnen - Femelles - Teven 475 m

316  R1 Jamina el Bachram Gillissen-Creutz NL 3 34,480
310  B2 Dawidan's az Gazal Arthur D 1 32,960
312  W3 Minoo el Taschara Grotzke D 2 33,810
314  Z4 Touran Sattarzadeh D 4 34,560

  G5    
  ZW6    

Course 33 Saluki  Rüden - Reuen - Mâles 475 m
317  R1 Asun el Almasé Pars Schneider D 2 34,650
331  B2 Zarabis Malcolm Latva-Rasku SF 1 33,570
327  W3 Jabbar el Bachram Gillissen-Creutz NL 3 34,740

  Z4    
  G5    
  ZW6    

Course 34 Saluki  Rüden - Reuen - Mâles 475 m
329  R1 Jaraby el Bachram K Rol-D Le Belle NL 1 33,440
323  B2 Qeyan von Iransamin Roessler D 2 33,860
321  W3 Volgai'as Assyan Tardier B 3 34,760
326  Z4 Jawar al-safi Renfordt Dr./Brandt D

  G5    
  ZW6    

Course 35 Saluki  Rüden - Reuen - Mâles 475 m
319  R1 Chazal Y-Shirvan Tardier B 1 33,750
328  B2 Rais el Chairnak M C E Aerts NL -
324  W3 Dawidan's az Shahin Kopriva D 2 33,830
325  Z4 Jamal al Din el Bachram Roessler D 3 33,870

  G5    
  ZW6    
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Course 36 Saluki  Rüden - Reuen - Mâles 475 m
Nr. Naam van de hond Eigenaar Nat. Plaats Tijd

318  R1 Perus El Mahbub Pfandler, S. en B. A 3 34,480
320  B2 Darouf Y-Shirvan Sterck B 2 33,840
322  W3 Ceshan Y-Shirvan Boehm D 1 33,220
330  Z4 Khayim J Blom-Winkelaar NL 4 36,930

 G5
 ZW6

 
Course 37 Greyhound  Hündinnen - Femelles - Teven 475 m

332  R1 Fehérhegyi Futó Lady Fung Róbert H 2 30,550
344  B2 Pineapple Tara Fam de Groot NL 1 29,860
334  W3 Katatjuta's Unbelievable Sweetheart Holocsi, Nina A disq.

 Z4
  G5    
  ZW6    

Course 38 Greyhound  Hündinnen - Femelles - Teven 475 m
336  R1 Katarina vom Monarchenhügel Braselmann D 1 29,970
345  B2 Linda van de Quick Hunters J. van de Berg NL 3 30,500
340  W3 Abygail Zecchin Sonia I 2 30,180

  Z4    
  G5    
  ZW6    

Course 39 Greyhound  Hündinnen - Femelles - Teven 475 m
342  R1 Schinbacha's Last Choise W P Scharroo NL 1 29,690
335  B2 Zen van the Quick Hunters Smet - Finschi B -
339  W3 Kengyelfutó Panda Burián László H 3 30,610
338  Z4 Harringay's Ebon Graze Wagner D 2 30,200

  G5    
  ZW6    

Course 40 Greyhound  Hündinnen - Femelles - Teven 475 m
333  R1 Katatjuta's Uyulala Koller, Barbara A 2 31,480
343  B2 Evelien van de Quickhunters S Bouwmeester NL 1 30,810

 W3 -
346  Z4 Blue Lady van de Sanpollia J W M Grooten NL 3 33,750

  G5    
  ZW6    
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Course 41 Greyhound  Hündinnen - Femelles - Teven 475 m
Nr. Naam van de hond Eigenaar Nat. Plaats Tijd

348  R1 Rabbit Rush Mocha Cola Tammisalo Kati SF 1 30,510
337  B2 Harringay's Eleventh Wonder Niemeyer D -
341  W3 Ombra Beonio Broccieri Stefa I 3 30,610
347  Z4 Take A Vieuw B Kreeft NL -
119  G5 Vigorous Dolly M. Groos NL 2 30,520

 ZW6

 
Course 42 Greyhound  Rüden - Reuen - Mâles 475 m

357  R1 Miles Away A Slots NL 1 30,430
 B2 -

352  W3 Perfect Runner Black Fung Róbert H 2 30,570
358  Z4 Homeward Spiral H.E. Kok NL niet gest.

  G5    
  ZW6    

Course 43 Greyhound  Rüden - Reuen - Mâles 475 m
-  R1 -

355  B2 Ace Mainini Ileana I 2 30,740
353  W3 Elegant Prinze Tenczel, Gabor H 1 30,600
362  Z4 Bally Topper Quick Step A.J. Erpeka NL 3 30,810

  G5    
  ZW6    

Course 44 Greyhound  Rüden - Reuen - Mâles 475 m
354  R1 Adelchi Gordon Bonaiuto Francesco I -
359  B2 Figo P C Selow-Voskamp NL 1 30,190

 W3 -
361  Z4 Belle's Offsprings Heres Tex M Aarts NL 2 30,970
111  G5 Yellow Rebelle Alsutina's Hiem K Hendriks NL 3 31,020

  ZW6    

Course 45 Greyhound  Rüden - Reuen - Mâles 475 m
351  R1 Perfect Runner Titán Bencze Béla H 3 30,780
350  B2 Harringay's Earl of Edinburgh Schneider D 2 30,480
356  W3 Big Des Trois Chenes Di Francescantonio VitI 1 30,330

 Z4
  G5    
  ZW6    
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Course 91 Whippet  Hündinnen - Femelles - Teven 350 m
Nr. Naam van de hond Eigenaar Nat. Tijd 1 Tijd 2 Plaats Tijd
223  R1 Fenna van Arkadi E. Scheeres v d NL 22,66  1 23,160
207  B2 Xantana v.d.Spaarne Meute Baensch D 22,92  6 23,600
200  W3 Oochigea's Bacilius Wiwenes / RuyseB 22,96  4 23,331

 Z4
 G5
 ZW6

Course 92 Whippet  Hündinnen - Femelles - Teven 350 m
 R1
 B2  
 W3  

208  Z4 Zorneagle's Halla Rogoll D 22,73 0,00 3 23,330
215  G5 Arlane Lechenault F 22,93  5 23,450
224  ZW6 Houbigant van de Aloisepolder C. W. Chastelet NL 22,96  2 23,280

Course 93 Whippet  Rüden - Reuen - Mâles 350 m
264  R1 Xantho-Vulture v d Spaarnemeute W. v d Pavert NL 22,55  2 23,220
242  B2 Old Road's Chayenne Egger, Hansueli CH 22,76  1 23,190
367  W3 Old Road's Ceasar Lacknakovi CZ 23,00 3 23,250

 Z4  
 G5  
 ZW6  

 

Course 94 Whippet  Rüden - Reuen - Mâles 350 m
 R1  
 B2  
 W3  

265  Z4 Marakaya's El Cano Juan M. en S. Hendrix NL 22,74  5 23,660
232  G5 Old Road's Chikiboum Cetre F 22,95  4 23,610
368  ZW6 Inzaghi ze Spingbart E. Venclu CZ 23,02 6 23,680

Course 95 Afghanen  Hündinnen - Femelles - Teven 475 m
291  R1 Vuri-Duran van de Bremmen T Sackers NL 33,70  1 34,140
288  B2 Vahrani v.d. Bremmen Winz D 35,46  3 35,720
282  W3 Sag-I-Ashley Ashanti Kerkhofs - Helse B 35,71 0,00 4 35,740

 Z4  
 G5  
 ZW6  
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Course 96 Afghanen  Hündinnen - Femelles - Teven 475 m
Nr. Naam van de hond Eigenaar Nat. Tijd 1 Tijd 2 Plaats Tijd

 R1
 B2
 W3

279  Z4 Vaydah van de Bremmen G de Corte -JacoNL 34,22  2 34,660
101  G5 Laraja nam mana Baschy   Hoffmann D 35,67 6 36,230
285  ZW6 Paschdou's Varisha Bormacher D 35,78  5 36,010

Course 97 Afghanen - Rüden - Reuen - Mâles 475 m
300  R1 Panjshir's Aga C Langes-N JaszNL 35,44  3 36,450
298  B2 Xandramani van de Bremmen T Sackers NL 35,71 0,00 2 36,180
301  W3 Panjshir's Anzari C Langes-N JaszNL 36,09  4 36,610

 Z4  
 G5  
 ZW6  

Course 98 Afghanen - Rüden - Reuen - Mâles 475 m
 R1  
 B2
 W3  

303  Z4 Panjshir's Aziz Kammels D 35,67  1 35,530
292  G5 Wais Hotaki v.d. Bremmen Bataille F 36,06  5 36,630
293  ZW6 Ashalan el Benházy Bencze, KrisztinaH 37,23 0,00 6 37,550

 

Course 99 Saluki  Hündinnen - Femelles - Teven 475 m
310  R1 Dawidan's az Gazal Arthur D 32,96 0,00 4  -
313  B2 Mamnouna's Nuryja Saadi Lenk D 33,84 0,00 5 -
316  W3 Jamina el Bachram Gillissen-Creutz NL 34,48 0,00 5 -

 Z4  
 G5  
 ZW6  

Course 100 Saluki  Hündinnen - Femelles - Teven 475 m
 1 r  
 2 b  
 3 w  

312  4 s Minoo el Taschara Grotzke D 33,81  2 33,990
315  5 g Mamnouna's Mehrnoosh Failer D 34,06  1 33,670
314  6 st Touran Sattarzadeh D 34,56 0,00 3 34,090
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Course 101 Saluki  Rüden - Reuen - Mâles 475 m
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. F. Platz Zeit

322  1 r Ceshan Y-Shirvan Boehm D 33,22 0,00 4 33,860
331  2 b Zarabis Malcolm Latva-Rasku SF 33,57  1 33,460
324  3 w Dawidan's az Shahin Kopriva D 33,83 0,00 3 33,780

 4 s
 5 g
 6 st

Course 102 Saluki  Rüden - Reuen - Mâles 475 m
 1 r  
 2 b  
 3 w  

329  4 s Jaraby el Bachram K Rol-D Le Belle NL 33,44 0,00 2 33,660
319  5 g Chazal Y-Shirvan Tardier B 33,75  5 33,860
320  6 st Darouf Y-Shirvan Sterck B 33,84  6 33,890

Course 103 Greyhound  Hündinnen - Femelles - Teven 475 m
342  1 r Schinbacha's Last Choise W P Scharroo NL 29,69 1 29,920
336  2 b Katarina vom Monarchenhügel Braselmann D 29,97 2 30,070
338  3 w Harringay's Ebon Graze Wagner D 30,20 5 30,680

 4 s  
 5 g  
 6 st  

 
Course 104 Greyhound  Hündinnen - Femelles - Teven 475 m

 1 r  
 2 b  
 3 w  

344  4 s Pineapple Tara Fam de Groot NL 29,86 6 30,950
340  5 g Abygail Zecchin Sonia I 30,18 3 30,280
345  6 st Linda van de Quick Hunters J. van de Berg NL 30,50 4 30,610

Course 105 Greyhound  Rüden - Reuen - Mâles 475 m
359  1 r Figo P C Selow-VoskaNL 30,19 1 29,940
357  2 b Miles Away A Slots NL 30,43 3 30,150
352  3 w Perfect Runner Black Fung Róbert H 30,57 6 30,580

 4 s  
 5 g  
 6 st  

Course 106 Greyhound  Rüden - Reuen - Mâles 475 m
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. F. Platz Zeit

 1 r
 2 b
 3 w

356  4 s Big Des Trois Chenes Di FrancescantonI 30,33 5 30,520
350  5 g Harringay's Earl of Edinburgh Schneider D 30,48 4 30,450
353  6 st Elegant Prinze Tenczel, Gabor H 30,60 2 30,090
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F.C.I - EUROPAMEISTERSCHAFT
Whippet  Hündinnen - Femelles - Teven (36)

223 Whippet Fenna van Arkadi T E. Scheeres v d G NL 2 1 22,660 50  22,660 91 1 23,160
224 Whippet Houbigant van de Aloisepolder T C. W. Chastelet NL 4 1 22,960 54  22,960 92 2 23,280
208 Whippet Zorneagle's Halla T Rogoll D 6 1 22,730 46 22,730 92 3 23,330
200 Whippet Oochigea's Bacilius T Wiwenes / Ruysen B 3 1 22,960 53  22,960 91 4 23,331
215 Whippet Arlane T Lechenault F 6 2 22,930 54  22,930 92 5 23,450
207 Whippet Xantana v.d.Spaarne Meute T Baensch D 1 1 22,920 48  22,920 91 6 23,600
213 Whippet Ua-uka du Pack de la Jet T Biberon, Castherin F 3 2 23,030 49  23,030
27 Whippet Zorneagle's Goldi T H. W. Schut  & P S NL 7 1 23,050 47  23,050
11 Whippet Oochigea's Ephallius T Wiwenes B 2 2 23,140 23,140

226 Whippet Marakay's Femme Fatale T D.C. Veenstra NL 6 3 23,150 53  23,150
205 Whippet Cheyenne del-Abokhan T Kamber, Florian CH 4 2 23,200 51
18 Whippet Balifail Avantgarde T Herskovits D 2 3 23,200 23,200

202 Whippet Hamar Kutya's Athena T Elslander - Van Gr B 7 2 23,310 46
211 Whippet Umara el Schiras T Tilgner D 3 3 23,390 53  23,390
227 Whippet Mythago's Europa T E.L.C Waijers-luca NL 8 1 23,420 49  23,420
228 Whippet Bellapaula van 't Rennerspaleis T W. Habraken NL 1 2 23,420 51
199 Whippet Oochigea's Chanel T Vroonen B 5 1 23,450 47
201 Whippet Apolonnia des Amours d'Achka T De Smet B 9 1 23,570 48  23,570
204 Whippet Barinja of Gasbyfirst T Dunon B 4 3 23,680 52  23,680
216 Whippet Venus du Pack de la Jet T Giraudeau F 4 4 23,780 46
210 Whippet Ulani el Schiras T Dr.Keller D 9 2 23,810 47  23,810
212 Whippet Marshmallow vom Leineufer T Günther D 7 3 23,920 51
366 Whippet Báá Ozzmosis T T. Urbanic CZ 9 3 24,020 24,020
220 Whippet Dévaj Penny T Kelemen, Csilla H 8 2 24,080 46
219 Whippet Vakvágta Dana T Kelemen, Csilla H 1 3 24,180 49  24,180
364 Whippet Diana Globe Glass T M. Bauer CZ 8 3 24,300 24,300
217 Whippet  Thinaloska NDH T Rouxel F 2 4 24,360 53  24,360
218 Whippet Ubaye de Shéhérazad T Hugou F 9 4 24,450 48  24,450

Zeiten und Platzierungen aller Hunde
1. Vorlauf 2. Vorl./fakultativ Finale
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198 Whippet Balifail Abyss T Fries, Katja A 6 4 24,490 54  24,490
214 Whippet  V'Wichita River du Tépée de l"Amour T Sino F 5 2 25,610 52
231 Whippet Speed on Bam-Bam T Leskinen/Antikaine SF 5 3 26,130 47  26,130
206 Whippet Running Spirit Uni One T Vencent, Laure CH 5 4 26,140 50  26,140
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F.C.I - EUROPAMEISTERSCHAFT

Whippet  Rüden - Reuen - Mâles (47)
242 Whippet Old Road's Chayenne R Egger, Hansueli CH 13 1 22,760 64  22,760 93 1 23,190
264 Whippet Xantho-Vulture v d Spaarnemeute R W. v d Pavert NL 14 1 22,550 60  22,550 93 2 23,220
367 Whippet Old Road's Ceasar R Lacknakovi CZ 10a 2 23,000 23,000 93 3 23,250
232 EK 2005 Old Road's Chikiboum R Cetre F 10 1 22,950 58  22,950 94 4 23,610
265 Whippet Marakaya's El Cano Juan R M. en S. Hendrix NL 10a 1 22,740 65  22,740 94 5 23,660
368 Whippet Inzaghi ze Spingbart R E. Venclu CZ 18 1 23,020 23,020 94 6 23,680
236 Whippet Oochigea's Chico R Daneels B 18 2 23,030 55  23,030
245 Whippet Jnuvik Blue of the Moon R Egger, Max + Evel CH 18 3 23,050 59  23,050
272 Whippet Blackbird de la Mouche Noire R Barbara Westrych P 10 2 23,050 57  23,050
237 Whippet Oochigea's Barbarossa R Vermeulen B 19 1 23,080 62
252 Whippet Ukatchewan River du Tépée d'Amour R Beaucheron F 15 1 23,120 56
369 Whippet Cassini Blue North R Cerny Vit CZ 15 1 23,120 23,120
241 Whippet Chequevara R Van Den Steen B 13 2 23,160 65  23,160
58 Whippet Utechco River du Tépée d'Amour R Berger-Geromet F 19 2 23,170 23,170

253 Whippet Running Spirit Ultimate Destroy R Cetre F 14 2 23,180 63  23,180
238 Whippet Bres R Willems B 11 1 23,290 64  23,290
263 Whippet Indiana Johnes R Gazzola Mauro I 11 2 23,330 63  23,330
247 Whippet Crodo R Ebeling D 20 1 23,340 59  23,340
239 Whippet Tauranga Cannavaro R Smet-Deblock B 16 1 23,360 56
246 Whippet Abokhan vom Brunckland R Häussel D 16 2 23,390 61
249 Whippet Vilby el Schiras R Wilhelm D 13 3 23,430 66
266 Whippet Mighty Joe v d Groene Golf R J. de Vries NL 18 4 23,430 58  23,430
258 Whippet Dévaj Pegazus R Borsi Beáta-Csonk H 12 1 23,440 66
269 Whippet Challenger of the Runaway Rebels R W. Osinga NL 21 1 23,490 61
371 Whippet Dauphin Globe Glass R Charvatovi CZ 14 3 23,490 23,490
273 Whippet Hitline's Terminator R Jauhiainen SF 17 1 23,530 57
372 Whippet Cerruti Blue North R P. Vodicka CZ 12 2 23,530 23,530
233 Whippet Zorneagale's Inferno R Fam. Geisecker A 21 2 23,550 56
256 Whippet Sinndar de Pennekamp R Vauquier-Alexandr F 20 2 23,550 65  23,550
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54 Whippet Farestero vom Badenermoor R Engmann/Thoss D 10 3 23,550 23,550
254 Whippet Res Poloniae Bonne Chance R Legeay F 11 3 23,560 62  23,560
270 Whippet King Size Pagawa R Grzegorz Bilinski P 11 4 23,570 65  23,570
240 Whippet Callirhoe Del-Abokhan R Denorme-Lannoy B 17 2 23,600 58  23,600
243 Whippet Romanow's Winsten R Mausberg-Gabel CH 16 3 23,620 66
268 Whippet Roughneck Concorde R Brouwer NL 12 3 23,630 63  23,630
250 Whippet Unus el Schiras R Fischer D 15 3 23,650 64  23,650
267 Whippet Droopy del Abokhan R F. Verhaegh NL 20 3 23,660 57  23,660
275 Whippet Speed on Billy the Kid R Keltakangas SF 16 4 23,680 60  23,680
370 Whippet Dr. Doolittle Globe Glass R Dr. J. Nepereny CZ 10a 3 23,680 23,680
274 Whippet MaXwin Aky-Lucky R Toivanen SF 14 4 23,720 59  23,720
276 Whippet Homely Luck's Zephyros R Jauhiainen SF 19 3 23,780 66
251 Whippet Culans Frodo R Wilkenjohanns D 19 4 23,790 56
234 Whippet Balifail Ayron R Zwickl, Mio A 10 4 23,860 62  23,860
257 Whippet Unerring du Pack de la Jet R Aubree, Francine F 17 3 23,860 60  23,860
259 Whippet Dévaj Sir Winston R Borsi Beáta-Csonk H 13 4 24,230 55  24,230
271 Whippet Klif Pagawa R Grzegorz Bilinski P 15 4 24,380 58  24,380
261 Whippet Dévaj Rumba R Kelemen Csilla H 20 4 24,450 60  24,450
262 Whippet Brok Pandemonium R Kelemen Csilla H 21 3 24,610 57  24,610
99 Whippet Binki van Dia-Robinne R Pitkäkaski SF 12 4 24,710 24,710

277 Whippet Homely Luck's Yukon Ultra R Pitkäkaski SF 21 n.d. met rede 55  
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F.C.I - EUROPAMEISTERSCHAFT

Afghanen  Hündinnen - Femelles - Teven (13)

291 Afghaan Vuri-Duran van de Bremmen T T Sackers NL 25 1 33,700 69  33,700 95 1 34,140
279 EK 2005 Vaydah van de Bremmen T G de Corte -Jacob NL 22 1 34,220 68  34,220 96 2 34,660
288 Afghaan Vahrani v.d. Bremmen T Winz D 23 1 35,460 70  35,460 95 3 35,720
282 Afghaan Sag-I-Ashley Ashanti T Kerkhofs - Helsen B 23 2 35,710 67 95 4 35,740
285 Afghaan Paschdou's Varisha T Bormacher D 24 1 35,780 67  35,780 96 5 36,010
101 Afghaan Laraja nam mana Baschy   T Hoffmann D 22 2 35,670 35,670 96 6 36,230
287 Afghaan Cassedy's Angel T Gerstel D 25 2 36,030 36,030
290 Afghaan Aytalam's Ashanti T Gerdes D 25 3 36,200 69  36,200
289 Afghaan Aytalam's Amoena T Rubbert D 24 2 37,180 70  37,180
283 Afghaan Aytalam's Amai-Amai T Van Hoeylandt B 24 3 37,490 69  37,490
373 Afghaan Kess Lu-Kon T A.Routnerova CZ 23 3 37,910 37,910
374 Afghaan Katastrofa Lu-Kon T L. Konig CZ 25 4 38,230 38,230
284 Afghaan Xahsa Y-Shirvan T Van Hoeylandt B 22 3 39,130 70  39,130
280 Afghaan Arina el Benhazy T Höbinger, Maria en A 23 4 39,970 39,970
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F.C.I - EUROPAMEISTERSCHAFT

Afghanen - Rüden - Reuen - Mâles (17)
303 Panjshir's Aziz R Kammels D 27 1 35,670 73  35,670 98 1 35,530
298 Xandramani van de Bremmen R T Sackers NL 27 2 35,710 71 97 2 36,180
300 Panjshir's Aga R C Langes-N Jaszk NL 28 1 35,440 74  35,440 97 3 36,450
301 Panjshir's Anzari R C Langes-N Jaszk NL 26 1 36,090 72  36,090 97 4 36,610
292 Wais Hotaki v.d. Bremmen R Bataille F 28 2 36,060 74  36,060 98 5 36,630
293 Ashalan el Benházy R Bencze, Krisztina H 29 1 37,230 71 98 6 37,550
299 Ulac van Bremmen R G de Corte-jacobs NL 30 1 37,310 73  37,310
305 Cassedy's Akim R Scharfe D 26 2 37,310 75  37,310
295 Paschdou's Sarobi R Müller, Heinz + Ma CH 30 2 37,350 73  37,350
302 Paschdou's Shadur R H Hougardy NL 29 2 37,390 74  37,390
294 Abu-Daby el Benházy R Bencze, Béla H 26 3 37,550 72  37,550
304 Aytalam's Ashwood R Bunge D 29 3 37,550 72
308 Paschdou's Saman R Struck/Kloss D 30 3 37,750 74  37,750
306 Paschdou's Tysoun R Lauscher D 27 3 38,540 71
307 Farim el Durani R Pabst D 28 3 38,570 75  38,570

F.C.I - EUROPAMEISTERSCHAFT
Saluki  Hündinnen - Femelles - Teven (8)

315 Saluki Mamnouna's Mehrnoosh T Failer D 31 2 34,060 77  34,060 100 1 33,670
312 Saluki Minoo el Taschara T Grotzke D 32 2 33,810 77  33,810 100 2 33,990
314 Saluki Touran T Sattarzadeh D 32 4 34,560 76 100 3 34,090
313 Saluki Mamnouna's Nuryja Saadi T Lenk D 31 1 33,840 76 99 5 -
316 Saluki Jamina el Bachram T Gillissen-Creutz NL 32 3 34,480 77 99 5 -
310 Saluki Dawidan's az Gazal T Arthur D 32 1 32,960 76 99 4  -
309 EK 2005 Pervin von Iransamin T Kopriva D 31 3 35,500 76
122 Saluki ByumaKayal Hadi el Basher T Hennings D 31 4 36,090 36,090
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F.C.I - EUROPAMEISTERSCHAFT

Saluki  Rüden - Reuen - Mâles (15)

331 Saluki Zarabis Malcolm R Latva-Rasku SF 33 1 33,570 79  33,570 101 1 33,460
329 Saluki Jaraby el Bachram R K Rol-D Le Belle NL 34 1 33,440 81 102 2 33,660
324 Saluki Dawidan's az Shahin R Kopriva D 35 2 33,830 81 101 3 33,780
322 Saluki Ceshan Y-Shirvan R Boehm D 36 1 33,220 81 101 4 33,860
319 Saluki Chazal Y-Shirvan R Tardier B 35 1 33,750 79  33,750 102 5 33,860
320 Saluki Darouf Y-Shirvan R Sterck B 36 2 33,840 78  33,840 102 6 33,890
323 Saluki Qeyan von Iransamin R Roessler D 34 2 33,860 78  33,860
325 Saluki Jamal al Din el Bachram R Roessler D 35 3 33,870 80  33,870
318 Saluki Perus El Mahbub R Pfandler, S. en B. A 36 3 34,480 80  34,480
317  EK 2005 Asun el Almasé Pars R Schneider D 33 2 34,650 78  34,650
327 Saluki Jabbar el Bachram R Gillissen-Creutz NL 33 3 34,740 80  34,740
321 Saluki Volgai'as Assyan R Tardier B 34 3 34,760 80  34,760
330 Saluki Khayim R J Blom-Winkelaar NL 36 4 36,930 79  36,930
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F.C.I - EUROPAMEISTERSCHAFT

Greyhound  Hündinnen - Femelles - Teven (17)

342 Greyhound Schinbacha's Last Choise T W P Scharroo NL 39 1 29,690 29,690 103 1 29,920
336 Greyhound Katarina vom Monarchenhügel T Braselmann D 38 1 29,970 29,970 103 2 30,070
340 Greyhound Abygail T Zecchin Sonia I 38 2 30,180 30,180 104 3 30,280
345 Greyhound Linda van de Quick Hunters T J. van de Berg NL 38 3 30,500 30,500 104 4 30,610
338 Greyhound Harringay's Ebon Graze T Wagner D 39 2 30,200 30,200 103 5 30,680
344 Greyhound Pineapple Tara T Fam de Groot NL 37 1 29,860 29,860 104 6 30,950
348 Greyhound Rabbit Rush Mocha Cola T Tammisalo Kati SF 41 1 30,510 30,510
119 Greyhound Vigorous Dolly T M. Groos NL 41 2 30,520 30,520
332 EK 2005 Fehérhegyi Futó Lady T Fung Róbert H 37 2 30,550 30,550
341 Greyhound Ombra T Beonio Broccieri S I 41 3 30,610 30,610
339 Greyhound Kengyelfutó Panda T Burián László H 39 3 30,610 30,610
343 Greyhound Evelien van de Quickhunters T S Bouwmeester NL 40 1 30,810 30,810
333 Greyhound Katatjuta's Uyulala T Koller, Barbara A 40 2 31,480 31,480
346 Greyhound Blue Lady van de Sanpollia T J W M Grooten NL 40 3 33,750 33,750
334 Greyhound Katatjuta's Unbelievable Sweetheart T Holocsi, Nina A 37 disq.
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F.C.I - EUROPAMEISTERSCHAFT

Greyhound  Rüden - Reuen - Mâles (14)

359 Greyhound Figo R P C Selow-Voskam NL 44 1 30,190 30,190 105 1 29,940
353 Greyhound Elegant Prinze R Tenczel, Gabor H 43 1 30,600 30,600 106 2 30,090
357 Greyhound Miles Away R A Slots NL 42 1 30,430 30,430 105 3 30,150
350 Greyhound Harringay's Earl of Edinburgh R Schneider D 45 2 30,480 30,480 106 4 30,450
356 Greyhound Big Des Trois Chenes R Di Francescantonio I 45 1 30,330 30,330 106 5 30,520
352 Greyhound Perfect Runner Black R Fung Róbert H 42 2 30,570 30,570 105 6 30,580
355 Greyhound Ace R Mainini Ileana I 43 2 30,740 30,740
351 Greyhound Perfect Runner Titán R Bencze Béla H 45 3 30,780 30,780
362 Greyhound Bally Topper Quick Step R A.J. Erpeka NL 43 3 30,810 30,810
361 Greyhound Belle's Offsprings Heres Tex R M Aarts NL 44 2 30,970 30,970
111 Greyhound Yellow Rebelle Alsutina's Hiem R K Hendriks NL 44 3 31,020 31,020
358 Greyhound Homeward Spiral R H.E. Kok NL 42 niet gest
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